

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 862_17
Stavba: **Městský hřbitov Beroun, kompletní oprava bývalé márnice rozpočet**

KSO:
Místo: Beroun

CC-CZ:
Datum: 7. 3. 2023

Zadavatel:
Město Beroun

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Ramprojekt s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			1 577 250,23
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 577 250,23	331 222,55
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	1 908 472,78

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Městský hřbitov Beroun, kompletní oprava bývalé márnice rozpočet

Objekt: **01 - Bourací práce**

Místo: Beroun
Zadavatel: Město Beroun
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 7. 3. 2023
Projektant: Ramprojekt s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

100 592,50

HSV - Práce a dodávky HSV	83 614,60
1 - Zemní práce	3 107,94
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 286,40
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	29 938,09
997 - Přesun sutě	49 282,17
PSV - Práce a dodávky PSV	16 977,90
762 - Konstrukce tesařské	10 245,90
765 - Krytina skládaná	6 732,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Městský hřbitov Beroun, kompletní oprava bývalé márnice rozpočet

Objekt: 01 - Bourací práce

Místo: Beroun
Zadavatel: Město Beroun
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 7. 3. 2023
Projektant: Ramprojekt s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							100 592,50	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				83 614,60	
D	1		Zemní práce				3 107,94	
1	K	139711101	Výkopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopku na dopravní prostředek v hornině tř. 1 až 4	m3	0,660	2 000,00	1 320,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/139711101					
			VV 1,0*1,0*0,66 "sachta pro HUV"		0,660			
			VV Součet		0,660			
2	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	0,660	262,00	172,92	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/162701105					
3	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,660	15,00	9,90	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/171201201					
4	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	1,056	1 520,00	1 605,12	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/171201211					
			VV 0,66*1,6 "Přepočtené koeficientem množství"		1,056			
			VV Součet		1,056			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 286,40	
5	K	62999521R	Očištění vnějších ploch otřeskáním kamenného tvrdého povrchu	m2	5,360	240,00	1 286,40	
			VV 6,7*0,8 "stávající kamenný sokl"		5,360			
			VV Součet		5,360			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				29 938,09	
6	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárnice nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	6,127	160,00	980,32	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/962031132					
			VV (0,85+1,7)*2,9		7,395			
			VV -0,65*1,95		-1,268			
			VV Součet		6,127			
7	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvárnice nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	10,561	160,00	1 689,76	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/962031133					
			VV 0,65*1,97		1,281			
			VV 3,2*2,9		9,280			
			VV Součet		10,561			
8	K	962032230	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnice z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	0,469	800,00	375,20	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/962032230					
			VV 1,00*2,15*0,2		0,469			
			VV Součet		0,469			
9	K	965083111	Odstanění násypu mezi stropními trámy tl. do 100 mm, plochy do 2 m2	m3	5,185	464,00	2 405,84	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/965083111					
			VV 6,1*8,5*0,1		5,185			
			VV Součet		5,185			
10	K	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojitých, plochy do 1 m2	m2	0,720	413,00	297,36	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/968062354					
			VV 0,4*0,9*2		0,720			
			VV Součet		0,720			
11	K	968062355	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojitých, plochy do 2 m2	m2	3,248	240,00	779,52	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/968062355					
			VV 1,4*1,32		1,848			
			VV 1,0*1,4		1,400			
			VV Součet		3,248			
12	K	968062455	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	5,308	240,00	1 273,92	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/968062455					
			VV 0,65*1,95		1,268			
			VV 1,0*2,02*2		4,040			
			VV Součet		5,308			
13	K	971033251	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnice, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 450 mm	kus	2,000	227,00	454,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/971033251					
14	K	978012191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů rákosovaných, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	51,850	157,00	8 140,45	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/978012191					
			VV 6,1*8,5		51,850			
			VV Součet		51,850			
15	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	60,200	87,00	5 237,40	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/978013191					
			VV vnitřní stěny					
			VV (6,1+3,2+5,01)*2,9		41,499			
			VV -0,4*0,9*2		-0,720			
			VV -1,0*2,02*2		-4,040			
			VV (6,1*3+3,2+5,01)*1,2		31,812			
			VV -0,75*2,08+1,075*2,15)		-3,871			
			VV -1,4*3,2		-4,480			
			VV Součet		60,200			
16	K	978015391	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	95,452	87,00	8 304,32	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/978015391					
			VV vnější stěny					
			VV (7*2+9,7+4,65)*3,6		102,060			
			VV -0,4*0,9*2+1,0*2,02*2+1,4*1,32)		-6,608			
			VV Součet		95,452			
D	997		Přesun sutě				49 282,17	
17	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	30,142	250,00	7 535,50	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/997013501					
18	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	271,278	15,00	4 069,17	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/997013509					
			VV 30,142*9 "Přepočtené koeficientem množství"		271,278			
			VV Součet		271,278			
19	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	30,142	1 250,00	37 677,50	CS ÚRS 2017 02
D	PSV		Práce a dodávky PSV				16 977,90	
D	762		Konstrukce tesařské				10 245,90	
20	K	762342811	Demontáž bednění a latování latování střech sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25 cm2 při osové vzdálenosti do 0,22 m	m2	74,800	33,00	2 468,40	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/762342811					
			VV 4,4*2*8,5		74,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		74,800			
21	K	762421825	Demontáž obložení stropů nebo střešních podhledů z dřevostěpkových desek šroubovaných na pero a drážku, tloušťka desky do 15 mm	m2	51,850	75,00	3 888,75	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/762421825					
	VV		6,1*8,5		51,850			
	VV		Součet		51,850			
22	K	762812811	Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z hoblovaných prken s ošetřováním, tl. do 32 mm	m2	51,850	75,00	3 888,75	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/762812811					
	VV		6,1*8,5		51,850			
	VV		Součet		51,850			
	D	765	Krytina skládaná				6 732,00	
23	K	765111821	Demontáž krytiny keramické hladké (bobrovky), sklonu do 30° na sucho do suti	m2	74,800	90,00	6 732,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/765111821					
	VV		4,4*2*8,5		74,800			
	VV		Součet		74,800			

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Městský hřbitov Beroun, kompletní oprava bývalé márnice rozpočet
 Objekt: 03 - Venkovní úpravy

Místo: Beroun
 Zadavatel: Město Beroun
 Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 7. 3. 2023
 Projektant: Ramprojekt s.r.o.
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

198 729,45

D HSV Práce a dodávky HSV

167 569,99

D 1 Zemní práce

113 579,51

1	K	131203101	Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým náhadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných	m3	3,375	2 400,00	8 100,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/131203101 VV 1,5*1,5*1,5 "vsak jímka" VV Součet			3,375 3,375		
2	K	132201101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	9,509	850,00	8 082,65	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/132201101 VV (7+10,06)*0,6*0,8 "okolo objektu" VV 0,4*5,5*0,6 "potrubí" VV Součet			8,189 1,320 9,509		
3	K	132201201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	31,200	460,00	14 352,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/132201201 VV 0,8*30*1,3 "pro přípojku vody" VV Součet			31,200 31,200		
4	K	151101101	Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	78,000	150,00	11 700,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/151101101 VV 30*1,3*2 "pro přípojku vody" VV Součet			78,000 78,000		
5	K	151101111	Odstanění pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	78,000	65,00	5 070,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/151101111					
6	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, pH hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	31,200	105,00	3 276,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/161101101					
7	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	24,884	250,00	6 221,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/162701105					
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	24,884	15,00	373,26	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/171201201					
9	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	39,814	1 000,00	39 814,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/171201211 VV 24,884*1,6 "Přepočtené koeficientem množství" VV Součet			39,814 39,814		
10	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	19,200	123,00	2 361,60	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/174101101					
11	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypaniny	m3	9,600	175,00	1 680,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/175111101 VV 0,8*30*0,4 "pro přípojku vody" VV Součet			9,600 9,600		
12	M	583373440	Štěrka frakce 0-32	t	19,200	650,00	12 480,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/583373440 VV 9,6*2 "Přepočtené koeficientem množství" VV Součet			19,200 19,200		
13	K	181411151	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 předpěstovaným travním kobercem parkového v rovině nebo na svalu do 1:5	m2	4,000	15,00	60,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/181411151 VV 2*2 "vsak jímka" VV Součet			4,000 4,000		
14	M	005724150	osivo směs travní parková směs exclusive	kg	0,060	150,00	9,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/005724150 VV 4*0,015 "Přepočtené koeficientem množství" VV Součet			0,060 0,060		
			D 2 Zakládání				20 778,73	
15	K	211531111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeběr nebo trativodů bez ztuhnutí, s úpravou povrchu výpíňe kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	6,453	1 110,00	7 162,83	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/211531111 VV (7,0+10,1)*0,45*0,4 "kolem objektu" VV 1,5*1,5*1,5 "vsak jímka" VV Součet			3,078 3,375 6,453		
16	K	211561111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeběr nebo trativodů bez ztuhnutí, s úpravou povrchu výpíňe kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	3,762	1 100,00	4 138,20	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/211561111 VV (7,0+10,1)*0,55*0,4 "kolem objektu" VV Součet			3,762 3,762		
17	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m	m2	66,510	85,00	5 653,35	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/213141111 VV (7,0+10,1)*[(0,6+0,5+0,4+0,8*2) "kolem objektu" VV 1,5*4*1,5+1,5*1,5*2 "vsak jímka" VV Součet			53,010 13,500 66,510		
18	M	693110730	geotextilie z polypropylenových vláken netkaná, šife 500 cm, 300 g/m2	m2	76,487	50,00	3 824,35	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/693110730 VV 66,51*1,15 "Přepočtené koeficientem množství" VV Součet			76,487 76,487		
			D 4 Vodorovné konstrukce				4 785,00	
19	K	430321313	Schodištvé konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 16/20	m3	0,210	8 500,00	1 785,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/430321313 VV 0,5*0,3*1,4 "schod" VV Součet			0,210 0,210		
20	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	2,400	1 250,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/451572111 VV 0,8*30*0,1 "pro přípojku vody" VV Součet			2,400 2,400		
			D 5 Komunikace pozemní				18 450,00	
21	K	564730011	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a ztuhnutím plochy přes 100 m2, po ztuhnutí tl. 100 mm	m2	15,000	450,00	6 750,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/564730011					
22	K	581114113	Kryt z prostého betonu komunikací pro pěší tl. 100 mm	m2	15,000	780,00	11 700,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/581114113 VV 1,5*10 "navázat na stávající betonovou plochu" VV Součet			15,000 15,000		
			D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				9 281,25	
23	K	637211122	Okapový chodník z dlaždic betonových do písku se zalitím spár cementovou maltou, tl. dlaždic 60 mm	m2	7,425	1 250,00	9 281,25	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustav
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/637211122 (7+9.5)*0,45 "dlaždice 450/45/5" Součet			7,425 7,425		
	D	998	Přesun hmot				695,50	
24	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	2,675	260,00	695,50	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998223011					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				3 339,46	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				3 339,46	
25	K	711491273	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní na ploše svislé S z textilií, vrstvy z nopové fólie	m2	23,085	45,00	1 038,83	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711491273 (7,0+10,1)*[(0,4+0,8+0,15) *kolem objektu - 150mm nad UT" Součet			23,085 23,085		
26	M	28230510	fólie hydroizolační (nopová) pro extrémní vlhkost 2 x 20 m	m2	27,702	65,00	1 800,63	CS ÚRS 2023 01
			VV VV 23,085*1,2 "Přepočtené koeficientem množství" Součet			27,702 27,702		
27	K	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998711201					
	D	M	Práce a dodávky M				27 820,00	
	D	46-M	Zemní práce při extr mont pracích				27 820,00	
28	K	460150043	Hloubení zapážených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnění dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 40 cm, hloubky 60 cm, v hornině třídy 3	m	26,000	460,00	11 960,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460150043 26 "připojka nn" Součet			26,000 26,000		
29	K	460421101	Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnění povrchu z písku nebo štěrkopísku tloušťky 10 cm nad kabel bez zakrytí, šířky do 65 cm	m	26,000	250,00	6 500,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460421101					
30	K	460560043	Zásyp kabelových rýh ručně s uložení výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnění povrchu šířky 40 cm hloubky 60 cm, v hornině třídy 3	m	26,000	360,00	9 360,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460560043					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Městský hřbitov Beroun, kompletní oprava bývalé márnice rozpočet

Objekt:

02 - Stavební úpravy

KSO:

Místo: Beroun

CC-CZ:

Datum: 7. 3. 2023

Zadavatel:

Město Beroun

IC:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IC:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

Projektant:

Ramprojekt s.r.o.

IC:

DIČ:

Zpracovatel:

IC:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

1 252 428,28

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 252 428,28	21,00%	263 009,94
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 515 438,22

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Městský hřbitov Beroun, kompletní oprava bývalé márnice rozpočet

Objekt: **02 - Stavební úpravy**

Místo: Beroun
Zadavatel: Město Beroun
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 7. 3. 2023
Projektant: Ramprojekt s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 252 428,28

HSV - Práce a dodávky HSV	383 220,45
3 - Svislé a kompletní konstrukce	26 869,40
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	290 301,98
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	58 327,02
998 - Přesun hmot	7 722,05
PSV - Práce a dodávky PSV	869 207,83
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	4 056,95
713 - Izolace tepelné	53 041,99
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	20 000,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	28 500,00
731 - Ústřední vytápění	35 000,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	57 000,00
762 - Konstrukce tesařské	164 366,87
763 - Konstrukce suché výstavby	68 347,46
764 - Konstrukce klempířské	89 898,00
765 - Krytina skládaná	176 410,50
766 - Konstrukce truhlářské	128 625,00
781 - Dokončovací práce - obklady	4 388,60
783 - Dokončovací práce - nátěry	32 747,26
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	6 825,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Městský hřbitov Beroun, kompletní oprava bývalé márnice rozpočet
 Objekt: **02 - Stavební úpravy**
 Místo: Beroun
 Zadavatel: Město Beroun
 Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 7. 3. 2023
 Projektant: Ramprojekt s.r.o.
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								1 252 428,28
D		HSV	Práce a dodávky HSV				383 220,45	
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				26 869,40	
1	K	310239211	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovými cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou	m3	1,462	4 600,00	6 725,20	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/310239211					
			VV 1,4*1,32*0,45		0,832			
			VV 1,0*1,4*0,45		0,630			
			Součet		1,462			
2	K	31723551R	Doplnění stávající štukové profilované římsy	m	17,600	850,00	14 960,00	
			VV 4,4*4		17,600			
			Součet		17,600			
3	K	340238212	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2, tloušťky přes 100 mm	m2	0,970	860,00	834,20	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/340238212					
			VV 1,0*0,97		0,970			
			Součet		0,970			
4	K	340239212	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2, tloušťky přes 100 mm	m2	1,560	1 250,00	1 950,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/340239212					
			VV 0,75*2,08		1,560			
			Součet		1,560			
5	K	342271212	Příčky z cihel betonových, na cementovou maltu M10, tloušťka příčky 140 mm	m2	1,920	1 250,00	2 400,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/342271212					
			VV vodoměrná šachta (0,65+0,95)*2*0,6		1,920			
			Součet		1,920			
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				290 301,98	
6	K	612321141	Omitka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	31,466	436,00	13 719,18	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/612321141					
			VV zazdívka otvorů		3,120			
			VV 0,75*2,08*2		4,480			
			VV 1,4*3,2		0,970			
			VV 1,0*0,97 "parapet"		22,896			
			VV (6,1+3,2+5,01)*1,6 "sever a východ"		31,466			
			Součet		31,466			
7	K	612321191	Omitka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	62,932	50,00	3 146,60	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/612321191					
			VV 31,466*2 "Přepočtené koeficientem množství"		62,932			
			Součet		62,932			
8	K	612821012	Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké a zasolené zdivo, prováděná ve dvou vrstvách, tl. jádrové omítky do 30 mm ručně štuková	m2	74,794	960,00	71 802,24	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/612821012					
			VV do výšky 1,2m		22,320			
			VV (6,1+3,2)*2*1,2		-2,160			
			VV -0,9*1,2*2		55,944			
			VV (6,1+3+5,01)*2*1,2		-1,310			
			VV (-0,9*1,2+1,0*0,23)		74,794			
			Součet		74,794			
9	K	612821031	Sanační omítka vnitřních ploch stěn vyrovnávací vrstva, prováděná v tl. do 20 mm ručně	m2	74,794	446,00	33 358,12	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/612821031					
10	K	622321141	Omitka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková stěn	m2	114,172	460,00	52 519,12	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/622321141					
			VV (7*2+9,7+4,65)*3,6		102,060			
			VV (-0,4*0,9*2+1,0*2,02*2+1,4*1,32)		-6,608			
			VV 7,2*2,6 "štitky"		18,720			
			Součet		114,172			
11	K	622321191	Omitka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn	m2	228,344	75,00	17 125,80	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/622321191					
			VV 114,172*2 "Přepočtené koeficientem množství"		228,344			
			Součet		228,344			
12	K	622521011	Omitka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn	m2	114,172	360,00	41 101,92	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/622521011					
13	K	622821012	Sanační omítka vnějších ploch stěn pro vlhké a zasolené zdivo, prováděná ve dvou vrstvách, tl. jádrové omítky do 30 mm ručně štuková	m2	12,750	960,00	12 240,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/622821012					
			VV 9,5*1,5 "sokl východ"		14,250			
			VV -1,0*1,5		-1,500			
			Součet		12,750			
14	K	622821031	Sanační omítka vnějších ploch stěn vyrovnávací vrstva, prováděná v tl. do 20 mm ručně	m2	12,750	446,00	5 686,50	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/622821031					
15	K	632450134	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	51,100	750,00	38 325,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/632450134					
			VV 20,3*30,8		51,100			
			Součet		51,100			
16	K	633811111	Broušení betonových podlah nerovností do 2 mm (stržení šlemu)	m2	51,100	25,00	1 277,50	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/633811111					
D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				58 327,02	
17	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	119,910	85,00	10 192,35	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/941111121					
			VV (7,3*2+9,7+4,25)*4,2		119,910			
			Součet		119,910			
18	K	941111221	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1121	m2	2 518,110	2,00	5 036,22	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/941111221					
			VV 119,91*21 "Přepočtené koeficientem množství"		2 518,110			
			Součet		2 518,110			
19	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	119,910	45,00	5 395,95	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/941111821					
20	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	51,100	75,00	3 832,50	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/952901111					
			VV 20,3*30,8		51,100			
			Součet		51,100			
21	K	953171022	Osazování kovových předmětů poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu, hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	1,000	520,00	520,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/953171022					
22	M	552410201	poklop čtvercový rám 600x600mm	kus	1,000	3 850,00	3 850,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová sousta
23	K	985622212	Spínání objektů táhly vložené a dodání táhla z betonářské oceli spojované svařováním, průměru přes 20 do 28 mm	m	22,000	1 000,00	22 000,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985622212 22 "DN 30" Součet		22,000 22,000			
24	K	985622411	Spínání objektů táhly kotvení oblast včetně jejího vysekání, vyčištění a zapravení po vložení táhla s kotvěmi deskou rozměru do 300x300x25 mm	kus	6,000	1 250,00	7 500,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985622411 6 "desky 250/250/10mm" Součet		6,000 6,000			
D		998	Přesun hmot				7 722,05	
25	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou visulou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	22,063	350,00	7 722,05	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998011001					
D		PSV	Práce a dodávky PSV				869 207,83	
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				4 056,95	
26	K	711131101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho AIP nebo tkaniny na ploše vodorovné V	m2	51,100	25,00	1 277,50	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711131101 20,3+30,8 Součet		51,100 51,100			
27	M	283231000	folie PE hydroizolační (objemová hmotnost 750 kg/m3), š. 1,4 m, tl. 0,8 mm	m2	56,210	45,00	2 529,45	CS ÚRS 2023 01
			VV VV Součet		56,210 56,210			
28	K	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998711201					
D		713	Izolace tepelné				53 041,99	
29	K	713111122	Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem s přibitím na dřevěnou konstrukci	m2	52,216	167,00	8 720,07	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713111122 6,1*8,56 Součet		52,216 52,216			
30	M	283723190	deska z pěnového polystyrenu pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 kg/m2) 1000 x 500 x 150 mm	m2	53,260	340,00	18 108,40	CS ÚRS 2023 01
			VV VV Součet		53,260 53,260			
31	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	51,100	85,00	4 343,50	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713121111 20,3+30,8 Součet		51,100 51,100			
32	M	283764210	deska z polystyrenu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch tl 80 mm	m2	52,122	410,00	21 370,02	CS ÚRS 2023 01
			VV VV Součet		52,122 52,122			
33	K	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998713201					
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				20 000,00	
34	K	72117331R	ZTI - vnitřní kanalizace (dodávka + montáž) dle projektové dokumentace	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				28 500,00	
35	K	72217310R	ZTI - vnitřní vodovod (dodávka + montáž) dle projektové dokumentace	kpl	1,000	28 500,00	28 500,00	
D		731	Ústřední vytápění				35 000,00	
36	K	73111961R	Ústřední vytápění - dodávka a montáž (dle projektové dokumentace)	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00	
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				57 000,00	
37	K	74137000R	ELEKTROINSTALACE (dodávka + montáž) dle projektové dokumentace	kpl	1,000	57 000,00	57 000,00	
D		762	Konstrukce tesařské				164 366,87	
38	K	762332132	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	210,700	420,00	88 494,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762332132 6,3*11 "kleštiny 80/160 - D1" 3,2*2 "kleštiny 80/160 - D2" 4,3*22 "krokve 120/140 - D3" 40,4 "pozednice 140/120" Součet		69,300 6,400 94,600 40,400 210,700			
39	M	605111660	řezivo jehličnaté hranol dl 4 - 6 m jakost I.	m3	3,237	11 000,00	35 607,00	CS ÚRS 2023 01
			VV VV VV VV VV Součet		0,887 0,082 1,589 0,679 3,237			
40	K	762342314	Montáž laťování střech složitých sklonu do 60° při osové vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm	m2	75,000	128,00	9 600,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV VV Součet		75,000 75,000			
41	M	605141010	řezivo jehličnaté lať jakost I 10 - 25 cm2	m3	0,450	11 000,00	4 950,00	CS ÚRS 2023 01
			VV VV Součet		0,450 0,450			
42	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	3,687	750,00	2 765,25	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV VV Součet		3,687 3,687			
43	K	762841130	Montáž podbíjení stropů a střech vodorovných z hrubých prken na osovou vzdálenost do 0,25 m	m2	52,216	276,00	14 411,62	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV VV Součet		52,216 52,216			
44	M	605151110	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm	m3	0,549	11 000,00	6 039,00	CS ÚRS 2023 01
			VV VV Součet		0,549 0,549			
45	K	998762201	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998762201					
D		763	Konstrukce suché výstavby				68 347,46	
46	K	763131441	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojitě opláštěná deskami protipožárními DF, tl. 2 x 12,5 mm, bez izolace, REI do 120	m2	51,100	1 250,00	63 875,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV VV Součet		51,100 51,100			
47	K	763131751	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	51,100	10,00	511,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV VV Součet		51,100 51,100			
48	M	283292100	folie podstřešní parotěsná PE role 1,5 x 50 m	m2	56,210	26,00	1 461,46	CS ÚRS 2023 01
			P Poznámka k položce: Parotěsná zábrana zpevněná mřížkou s hlavní funkcí jako větrotěsná zábrana. VV VV Součet		56,210 56,210			
49	K	998763401	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998763401					

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
D		764	Konstrukce klempířské				89 898,00	
50	K	764224407	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z hliníkového plechu mechanicky kotvené rš 670 mm	m	17,600	1 250,00	22 000,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764224407 VV 17,6 "r.š. 650mm - K7" VV Součet		17,600 17,600			
51	K	764225403	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z hliníkového plechu celoplošně lepené rš 250 mm	m	16,500	680,00	11 220,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764225403 VV 16,5 "sokl K3, r.š. 150mm" VV Součet		16,500 16,500			
52	K	764225404	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z hliníkového plechu celoplošně lepené rš 330 mm	m	17,200	860,00	14 792,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764225404 VV 17,2 "štitová zed u střechy - K6, r.š. 300mm" VV Součet		17,200 17,200			
53	K	764226444	Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 330 mm	m	2,500	860,00	2 150,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764226444 VV 2,5 "K1" VV Součet		2,500 2,500			
54	K	764226465	Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů Připlátek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu do rš 400 mm	kus	6,000	900,00	5 400,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764226465					
55	K	764228424	Oplechování říms a ozdobných prvků z hliníkového plechu rovných, bez rohů celoplošně lepené rš 330 mm	m	14,600	860,00	12 556,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764228424 VV 14,6 "K2, r.š. 200mm" VV Součet		14,600 14,600			
56	K	764521404	Žlab podokapní z hliníkového plechu včetně háků a čel průkruhový rš 330 mm	m	14,000	850,00	11 900,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764521404 VV 14 "K5" VV Součet		14,000 14,000			
57	K	764521444	Žlab podokapní z hliníkového plechu včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm	kus	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764521444					
58	K	764528422	Svod z hliníkového plechu včetně objímek, kolien a odsoků kruhový, průměru 100 mm	m	8,000	860,00	6 880,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764528422 VV 8 "K4" VV Součet		8,000 8,000			
59	K	998764201	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998764201					
D		765	Krytina skládaná				176 410,50	
60	K	765113911	Krytina keramická drážková sklonu střechy do 30° Připlátek cenám za sklon přes 30° do 40°	m2	75,000	35,00	2 625,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/765113911					
61	K	765114012	Krytina keramická hladká bobrovka sklonu střechy do 30° na sucho korunové krytí engobovaná	m2	75,000	1 630,00	122 250,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/765114012 VV 75 "střecha" VV Součet		75,000 75,000			
62	K	765114311	Krytina keramická hladká bobrovka sklonu střechy do 30° hřeben na sucho s větracím pásem olověným, z hřebenačů rezných	m	9,700	1 600,00	15 520,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/765114311					
63	K	765114422	Krytina keramická hladká bobrovka sklonu střechy do 30° Źlábi vykládané vložené z tašek engobovaných	m	7,800	360,00	2 808,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/765114422 VV 3,9*2 VV Součet		7,800 7,800			
64	K	765114522	Krytina keramická hladká bobrovka sklonu střechy do 30° štitová hrana na sucho okrajovými taškami engobovanými	m	17,400	1 300,00	22 620,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/765114522 VV 4,35*4 VV Součet		17,400 17,400			
65	K	765191021	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými přesahy na kroke	m2	75,000	25,00	1 875,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/765191021					
66	M	283292950	membrána podstřešní (reakce na oheň - třída E) 150 g/m2 s aplikovanou spojovací páskou	m2	82,500	45,00	3 712,50	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/283292950 VV 75*1,1 "Přepočtené koeficientem množství" VV Součet		82,500 82,500			
67	K	998765201	Přesun hmot pro krytina skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998765201					
D		766	Konstrukce truhlářské				128 625,00	
68	K	766621211	Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdíva, výšky do 1,5 m	m2	1,500	1 250,00	1 875,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766621211 VV 1,0*1,5 "O1" VV Součet		1,500 1,500			
69	M	611322603	okno jednokřídlové sklápěcí 1000x1500mm, izolační dvojsklo	kus	1,000	25 500,00	25 500,00	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611322603					
70	K	766621622	Montáž oken dřevěných plochy do 1 m2 včetně montáže rámu otevíravých do zdíva	kus	2,000	1 200,00	2 400,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766621622 VV 2 "O2" VV Součet		2,000 2,000			
71	M	611301051	okno jednokřídlové sklápěcí 400x900mm, izolační dvojsklo	kus	2,000	14 200,00	28 400,00	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611301051					
72	K	766660172	Montáž dřevěných křídél dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660172					
73	M	611611071	dveře vnitřní jednokřídlové hladké, plně, 900/19700mm - T2	kus	1,000	4 850,00	4 850,00	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611611071					
74	K	766660411	Montáž dřevěných křídél dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdíva jednokřídlových bez nadvětlíku	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660411					
75	M	611611061	dveře vstupní jednokřídlové dřevěné bílé kazetové, bezpečnostní kování, 1000/2170mm - T1	kus	1,000	48 500,00	48 500,00	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611611061					
76	K	76667130R	Vikýř 600x600mm (dodávka + montáž)	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/76667130R					
77	K	766682112	Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny přes 170 do 350 mm	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766682112					
78	M	611822700	záruběň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x210	kus	1,000	3 600,00	3 600,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611822700					
79	K	76669411R	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/76669411R VV 2,0 "S1, S2" VV Součet		2,000 2,000			
80	M	607941091	deska parapetní potahovaná dřevotřísková, šířka 200-300mm	m	2,000	750,00	1 500,00	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/607941091					
81	K	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766201					
D		781	Dokončovací práce - obklady				4 388,60	
82	K	781474212	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem průmyslových hladkých přes 35 do 45 ks/m2	m2	3,825	600,00	2 295,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781474212 VV 2,55*1,5 "umyvadlo" VV Součet		3,825 3,825			
83	M	597610000	obkladačky keramické 150/150/5mm	m2	4,208	450,00	1 893,60	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/597610000 VV 3,825*1,1 "Přepočtené koeficientem množství" VV Součet		4,208 4,208			
84	K	998781201	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998781201					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		783	Dokončovací práce - nátěry				32 747,26	
85	K	783223121	Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním zabudovaných do konstrukce dvojnásobný akrylátový	m2	154,536	35,00	5 408,76	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/783223121					
		VV	6,3*11*(0,08+0,16)*2 "kleština 80/160 - D1"		33,264			
		VV	3,2*2*(0,08+0,16)*2 "kleština 80/160 - D2"		3,072			
		VV	4,3*22*(0,12+0,14)*2 "krokve 120/140 - D3"		49,192			
		VV	40,4*(0,14+0,12)*2 "pozednice 140/120"		21,008			
		VV	75*4*(0,05+0,03)*2		48,000			
		VV	Součet		154,536			
86	K	783901453	Příprava podkladu betonových podlah před provedením nátěru vysátím	m2	51,100	5,00	255,50	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/783901453					
87	K	783933151	Penetrační nátěr betonových podlah hladkých (z pohledového nebo gletovaného betonu, stěrky apod.) epoxidový	m2	51,100	70,00	3 577,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/783933151					
88	K	783937161	Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný epoxidový vodou ředitelný	m2	51,100	460,00	23 506,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/783937161					
		VV	20,3+30,8		51,100			
		VV	Součet		51,100			
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				6 825,20	
89	K	784221101	Malby z maličských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	151,671	45,00	6 825,20	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/784221101					
		VV	6,1*3,2		19,520			
		VV	(6,1+3,2)*2*2,77		51,522			
		VV	-(0,4*0,9*2+0,9*1,97+0,9*2,1)		-4,383			
		VV	-2,55*1,5 "obklad"		-3,825			
		VV	6,1*5,01		30,561			
		VV	(6,1+5,01)*2*2,77		61,549			
		VV	-(0,9*1,97+1,0*1,5)		-3,273			
		VV	Součet		151,671			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Městský hřbitov Beroun, kompletní oprava bývalé márnice rozpočet

Objekt: 03 - Venkovní úpravy

KSO:
Místo: Beroun

CC-CZ:
Datum: 7. 3. 2023

Zadavatel:
Město Beroun

IC:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IC: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Ramprojekt s.r.o.

IC:
DIČ:

Zpracovatel:

IC:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH				198 729,45
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		198 729,45	21,00%	41 733,18
DPH snížená		0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK		240 462,63

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Městský hřbitov Beroun, kompletní oprava bývalé márnice rozpočet

Objekt: 03 - Venkovní úpravy

Místo: Beroun
Zadavatel: Město Beroun
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 7. 3. 2023
Projektant: Ramprojekt s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

198 729,45

HSV - Práce a dodávky HSV	167 569,99
1 - Zemní práce	113 579,51
2 - Zakládání	20 778,73
4 - Vodorovné konstrukce	4 785,00
5 - Komunikace pozemní	18 450,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	9 281,25
998 - Přesun hmot	695,50
PSV - Práce a dodávky PSV	3 339,46
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	3 339,46
M - Práce a dodávky M	27 820,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	27 820,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Městský hřbitov Beroun, kompletní oprava bývalé márnice rozpočet

Objekt: 03 - Venkovní úpravy

Místo: Beroun
Zadavatel: Město Beroun
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 7. 3. 2023
Projektant: Ramprojekt s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							198 729,45	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				167 569,99	
D	1		Zemní práce				113 579,51	
1	K	131203101	Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných	m3	3,375	2 400,00	8 100,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/131203101 VV 1,5*1,5*1,5 "vsak jímka" VV Součet		3,375 3,375			
2	K	132201101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	9,509	850,00	8 082,65	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/132201101 VV (7+10,06)*0,6*0,8 "okolo objektu" VV 0,4*5,5*0,6 "potrubí" VV Součet		8,189 1,320 9,509			
3	K	132201201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	31,200	460,00	14 352,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/132201201 VV 0,8*30*1,3 "pro připojku vody" VV Součet		31,200 31,200			
4	K	151101101	Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení příložně pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	78,000	150,00	11 700,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/151101101 VV 30*1,3*2 "pro připojku vody" VV Součet		78,000 78,000			
5	K	151101111	Odstanění pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenosti do 3 m od kraje výkopu příložně, hloubky do 2 m	m2	78,000	65,00	5 070,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/151101111					
6	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	31,200	105,00	3 276,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/161101101					
7	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	24,884	250,00	6 221,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/162701105					
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	24,884	15,00	373,26	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/171201201					
9	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	39,814	1 000,00	39 814,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/171201211 VV 24,884*1,6 "Přepočtené koeficientem množství" VV Součet		39,814 39,814			
10	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	19,200	123,00	2 361,60	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/174101101					
11	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	9,600	175,00	1 680,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/175111101 VV 0,8*30*0,4 "pro připojku vody" VV Součet		9,600 9,600			
12	M	583373440	šterkopisek frakce 0-32	t	19,200	650,00	12 480,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/583373440 VV 9,6*2 "Přepočtené koeficientem množství" VV Součet		19,200 19,200			
13	K	181411151	Založení travníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 předpěstovaným travním koberecem parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	4,000	15,00	60,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/181411151 VV 2*2 "vsak jímka" VV Součet		4,000 4,000			
14	M	005724150	osivo směs travní parková směs exclusive	kg	0,060	150,00	9,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/005724150 VV 4*0,015 "Přepočtené koeficientem množství" VV Součet		0,060 0,060			
D	2		Zakládání				20 778,73	
15	K	211531111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	6,453	1 110,00	7 162,83	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/211531111 VV (7,0+10,1)*1*0,45*0,4 "kolem objektu" VV 1,5*1,5*1,5 "vsak jímka" VV Součet		3,078 3,375 6,453			
16	K	211561111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	3,762	1 100,00	4 138,20	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/211561111 VV (7,0+10,1)*1*0,55*0,4 "kolem objektu" VV Součet		3,762 3,762			
17	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m	m2	66,510	85,00	5 653,35	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/213141111 VV (7,0+10,1)*1*0,8+0,5+0,4+0,8*2 "kolem objektu" VV 1,5*4*1,5+1,5*1,5*2 "vsak jímka" VV Součet		53,010 13,500 66,510			
18	M	693110730	geotextilie z polypropylenových vláken netkaná, síťe 500 cm, 300 g/m2	m2	76,487	50,00	3 824,35	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/693110730 VV 66,51*1,15 "Přepočtené koeficientem množství" VV Součet		76,487 76,487			
D	4		Vodorovné konstrukce				4 785,00	
19	K	430321313	Schodištvé konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 16/20	m3	0,210	8 500,00	1 785,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/430321313 VV 0,5*0,3*1,4 "schod" VV Součet		0,210 0,210			
20	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	2,400	1 250,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/451572111 VV 0,8*30*0,1 "pro připojku vody" VV Součet		2,400 2,400			
D	5		Komunikace pozemní				18 450,00	
21	K	564730011	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	15,000	450,00	6 750,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/564730011					
22	K	581114113	Kryt z prostého betonu komunikací pro pěší tl. 100 mm	m2	15,000	780,00	11 700,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/581114113 VV 1,5*10 "navázal na stávající betonovou plochu" VV Součet		15,000 15,000			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				9 281,25	
23	K	637211122	Okapový chodník z dlaždic betonových do pisku se zalitím spár cementovou maltou, tl. dlaždic 60 mm	m2	7,425	1 250,00	9 281,25	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soust.
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/637211122 VV (7+9,5)*0,45 "dlaždice 450/45/5" VV Součet			7,425 7,425		
	D	998	Přesun hmot				695,50	
24	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	2,675	260,00	695,50	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998223011					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				3 339,46	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				3 339,46	
25	K	711491273	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní na ploše svislé S z textilií, vrstvy z nopové fólie	m2	23,085	45,00	1 038,83	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711491273 VV (7,0+10,1)*(0,4+0,8+0,15) "kolem objektu - 150mm nad UT" VV Součet			23,085 23,085		
26	M	283230510	fólie hydroizolační (nopavá) pro extrémní vlhkost 2 x 20 m	m2	27,702	65,00	1 800,63	CS ÚRS 2023 01
			VV 23,085*1,2 "Přepočtené koeficientem množství" VV Součet			27,702 27,702		
27	K	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998711201					
	D	M	Práce a dodávky M				27 820,00	
	D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				27 820,00	
28	K	460150043	Hloubení zapážených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnění dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 40 cm, hloubky 60 cm, v hornině třídy 3	m	26,000	460,00	11 960,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460150043 VV 26 "připojka nn" VV Součet			26,000 26,000		
29	K	460421101	Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnění povrchu z písku nebo štěrkokopisku tloušťky 10 cm nad kabel bez zakrytí, šířky do 65 cm	m	26,000	250,00	6 500,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460421101					
30	K	460560043	Zásyp kabelových rýh ručně s uložení výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnění povrchu šířky 40 cm hloubky 60 cm, v hornině třídy 3	m	26,000	360,00	9 360,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460560043					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Městský hřbitov Beroun, kompletní oprava bývalé márnice rozpočet

Objekt:

04 - Ostatní náklady

KSO:

Místo: Beroun

Zadavatel:

Město Beroun

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Ramprojekt s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 7. 3. 2023

IC:

DIČ:

IC:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

25 500,00

DPH základní
snižovaná

Základ daně

25 500,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

5 355,00

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

30 855,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Městský hřbitov Beroun, kompletní oprava bývalé márnice rozpočet

Objekt: **04 - Ostatní náklady**

Místo: Beroun
Zadavatel: Město Beroun
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 7. 3. 2023
Projektant: Ramprojekt s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

25 500,00

25 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Městský hřbitov Beroun, kompletní oprava bývalé márnice rozpočet

Objekt: 04 - Ostatní náklady

Místo: Beroun
Zadavatel: Město Beroun
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 7. 3. 2023
Projektant: Ramprojekt s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							25 500,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				25 500,00	
1	K	013203010	Fotodokumentace stavby	Kč	1,000	500,00	500,00	
2	K	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	Kč	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2023 01
			<small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/013254000</small>					
3	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	Kč	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2023 01
			<small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000</small>					
4	K	041103000	Inženýrská činnost dozory	Kč	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2023 01
			<small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/041103000</small>					
5	K	045203000	Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření monitoring kompletační a koordinační činnost kompletační činnost	Kč	1,000	19 000,00	19 000,00	CS ÚRS 2023 01
			<small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/045203000</small>					
6	K	053002000	Místní poplatky (záběr pozemků)	m2	40,000	50,00	2 000,00	CS ÚRS 2023 01
			<small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/053002000</small>					
			<small>VV 40</small>			40,000		
			<small>VV Součet</small>			40,000		
7	K	059002000	Správní a ostatní poplatky	Kč	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2023 01
			<small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/059002000</small>					